（財）財務会計基準機構会員

平成19年5月23日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塙 本  隆 弘

 （東証一部・コード番号： 5 2 3 4 ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 山口 信利

電話番号 T E L （ ０ ４ ４ ） ２ ２ ３ － ４ ７ ５ １

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針等」について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方
  投資単位の引下げにつきましては、個人投資家の株式市場への参加を促し、株式の流動性を高め、株式市場の

活性化が図られるとともに、当社株式を長期安定的に保有していただく観点からも有用な施策の一つであると認

識しております。

２．投資単位の引下げに関する方針
  投資単位の引下げの実施につきましては、今後の株価水準、株主数の推移及び株式市場の動向などを総合的に

勘案し、具体的な対応策を検討してまいりたいと考えております。

以上